
Navrženo pro obecní / městská zastupitelstva |  politické strany a hnutí

SunVote Electronic Voting Solution
Tajné Rychlé Spolehlivé Jednoduché

Předvádějící
Poznámky prezentace
https://www.smartcardsreaders.shop/hlasovaci-systemy-cs.html



SunVote Electronic Voting

• Technologie která vylepšuje demokracii.
• Umožňuje rychlé vyhodnocení výsledků. 
• Zajišťuje zastupitelům reálné uplatnění svého hlasu!

Please Vote

ID 1001CH 23



SunVote Electronic Voting Solution

Účastníci stisknou [sign in] tlačítko pro přihlášení

Elektronická registrace

 Rychlé zjištění 

usnášení 

schopnosti.

Efektivnost!



SunVote Electronic Voting SolutionBěžné hlasování

100 metrů dosah

100% Spolehlivost

10 sekund
k dokončení statistiky a
okamžité zobrazení
výsledků.

Podpora až 3200 účastníků

Vyhovuje pro různé aktivity

Rychlost!

3-tlačítka pro
hlasování ANO NE ZDRŽET SE



SunVote Electronic Voting SolutionVolba kandidátů

Volba Označte “√” volbu jakéhokoliv kandidáte ze seznamu.Intuitivní!


Podporuje volbu max. 80 
kandidátů z 200



SunVote Electronic Voting Solution

Please vote

Bezdrátové hlasovací klávesnice
X kusů

Základnová stanice
1 kus

Hlasovací software
1 sada

Nabíjecí box 50BP
1 kus na sadu

Požadujete jednoduchý a 
efektivní systém elektronického 
hlasování?

E11Plus EA4000T EVS 50BP Nabíjecí box



SunVote Electronic Voting SolutionJe instalace jednoduchá？

Kdekoliv

Instalace
základnové

stanice

Bez omezení

HW. 
Není třeba WIFI

Win 7 
a vyšší

1 PC

Instalace



SunVote Electronic Voting SolutionJe jednoduchá distribuce？

Jednání zastupitelstva
Položte na stůl

Kongres
Vložte do malých kapes

Distribuce



SunVote Electronic Voting SolutionJe jednoduchá prezentace？

Podporuje rozdělené obrazovky Zařízení k zobrazení výsledků:

Projektor LCD TV PC monitor

Výstup



SunVote Electronic Voting Solution

Intuitivní okamžité zobrazení postupu 
hlasování a jeho výsledků! 

Je ovládání jednoduché?

Zastupitelé se naučí ovládání hlasovacích klávesnic 
do 1 minuty

Ovládání

Please vote

Please Vote YES Received
Yes

Please Vote



SunVote Electronic Voting Solution

Řídit hlasování pomocí připravené 
prezentace zvládne každý. 

Je správa jednoduchá?

Zobrazení výsledků hlasování 
automaticky nebo manuálně.

Správa



SunVote Electronic Voting Solution

Rychlá výměna
Případné vybité či nefunkční klávesnice lze rychle a 

jednoduše vyměnit bez vlivu na celé hlasování
Online testování systému

Automatická a rychlá online kontrola stavu klávesnic

Nabíjecí Box
Pohodlné přenášení a nabíjení klávesnic

Je údržba jednoduchá?

Údržba



SunVote Electronic Voting Solution

 SunVote vlastní proprietární komunikační protokol zajišťuje bezpečný přenos dat 

hlasování

 Způsob registrace klávesnic do

systému znemožňuje manipulaci hlasování

 Možnost tajného hlasování a 

zabezpečení všech dat hlasujících 

včetně jejich výsledků

 Podpora anonymního hlasování

 Dvoucestné ověřování při přenosu hlasovacích dat zajišťuje, že výsledky 

elektronického hlasování budou zpracovány přesně a spolehlivě

 Profesionální hlasovací software podporuje přednastavení kvora, hlasovacích 

pravidel a výpočet výsledků, čímž je efektivně vyloučeno zpochybnění hlasování 

kvůli chybě při manuálním počítání hlasů

………..

………..

………..

Je to bezpečné?

Bezpečné

Tajné

Přesné



SunVote Electronic Voting Solution

 Výrobce vyvíjí elektronické hlasovací 

systémy již 20 let! 

 V pozadí úspěchu je původně tajná 

vojenská technologie.

Magický systém 
pro hlasování

Je to spolehlivé?



SunVote Electronic Voting Solution

Více než obecních zastupitelstev v Polsku>60% 
Uživatelské reference



SunVote Electronic Voting Solution

Nyní bych rád zmínil, že na nás systém 
SunVote velice zapůsobil. Opravdu je 
nejlepší. Celý systém je spolehlivý, 
rychlý a kontrolovatelný, dovoluje nám 
živě vysílat celý náš volební proces a 
zkrátit tak jednání naší městské rady. 
Kromě toho může každý zastupitel 
hlasovat také anonymně······ 

—— Zastupitel městské Rady ve 
Varšavě

Reference uživatelů



SunVote Electronic Voting SolutionSouhrn výhod

Jednoduchý

Pro každého

Velká klávesnice s 
dobře čitelným 

podsvíceným displejem.
Uživatelsky příjemné 

navádění pomocí textu 
a vibracemi.

3 LED a LCD jasně
hlásí status každé

klávesnice

Bezpečný

Přehledný

Spolehlivý

0 risk

Patentovaná 
uzavřená síťová 

komunikační 
technologie, 
dvoucestné 

zabezpečení.
Přepínání kanálu po 

stisknutí jediného 
tlačítka

Efektivní

Rychlost

Kontrola 
usnášeníschopnosti 
ihned při přihlášení.

Hlasovací data a 
výsledky dostupná v 

reálném čase.
Protokoly o hlasování 
ihned k dispozici pro 

audit a ověření

Navrženo přímo na 
základě požadavků 

místních zastupitelstev 
a odpovídá místním 

zákonům.
Provoz a vyhodnocení 

výsledků zajišťuje 
bezpečnost celého 

systému



SunVote Electronic Voting Solution

Since 1998
+420 603 77 35 88Prodej v ČR:

Dodává R.A.S. spol. s r.o. www.smartcardsreaders.shop


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Elektronická registrace
	Běžné hlasování
	Volba kandidátů
	Požadujete jednoduchý a efektivní systém elektronického hlasování?
	Je instalace jednoduchá？
	Je jednoduchá distribuce？
	Je jednoduchá prezentace？
	Je ovládání jednoduché?
	Je správa jednoduchá?
	Je údržba jednoduchá?
	Je to bezpečné?
	Je to spolehlivé?
	Uživatelské reference
	Reference uživatelů
	Souhrn výhod
	Snímek číslo 18

